
Tripp Lite 40/100/400G Multimode 50/125
OM3 Fiber Optic Cable (24F MTP/MPO-
PC F/F), LSZH, Aqua, 15 m (49.2 ft.) -
Netzwerkkabel - MTP/MPO-24 multi-mode
(W) zu MTP/MPO-24 multi-mode (W) - 15
m - 3 mm - Glasfaser - 50/125 Mikrometer
- OM3 - O

Artikelnummer 999601418

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 40/100/400G Multimode 50/125 OM3 Glasfaserkabel ist für zuverlässige Leistung in
Hochgeschwindigkeitsnetzwerken ausgelegt. Mit einer Länge von 15 m (49,2 ft.) erfüllt dieses Kabel anspruchsvolle
Datenübertragungsstandards. Seine OM3-kompatiblen Multimode-Glasfasern gewährleisten eine effiziente Datenübertragung und
eignen sich daher für verschiedene Netzwerkanwendungen. Das Kabel ist an beiden Enden mit MTP/MPO-24 Multimode-Steckern
ausgestattet, die eine sichere Verbindung und eine einfache Installation ermöglichen. Das Low Smoke Zero Halogen (LSZH)
Mantelmaterial erhöht die Sicherheit, indem es schädliche Emissionen im Falle eines Feuers reduziert, wodurch es ideal für den
Einsatz in sensiblen Umgebungen ist. Dieses Kabel hält einem breiten Temperaturbereich von -10°C bis 60°C stand und gewährleistet
Stabilität und Leistung unter verschiedenen Bedingungen.

Effiziente Datenübertragung
Die OM3-konforme Multimode-Glasfasertechnologie ermöglicht eine Hochgeschwindigkeitsdatenübertragung über Netzwerke, die
für moderne Netzwerkanwendungen unerlässlich ist.
Sichere Anschlüsse
Ausgestattet mit MTP/MPO-24-Buchsen an beiden Enden, gewährleistet dieses Kabel eine stabile und sichere Verbindung für
einen nahtlosen Datenfluss.
Sicherheitsorientiertes Design
Der LSZH-Mantel (Low Smoke Zero Halogen) minimiert die Freisetzung giftiger Dämpfe im Falle eines Brandes und macht das
Kabel für verschiedene Umgebungen geeignet.
Breiter Temperaturbereich
Dieses Kabel ist für den Betrieb bei Temperaturen zwischen -10°C und 60°C ausgelegt und passt sich an unterschiedliche
Umgebungsbedingungen an, um eine optimale Leistung zu gewährleisten.
Robuste Konstruktion
Mit einem Kerndurchmesser von 50 Mikrometern und einer Ummantelung von 125 Mikrometern erfüllt das Kabel strenge
Anforderungen an Haltbarkeit und Langlebigkeit.
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